UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

Rua Silveira Martins, 2555. Cabula – Salvador – Bahia - Brasil - CEP. 41150-000

www.uneb.br

ATO ADMINISTRATIVO 04/2024

A Coordenadora Geral da Unidade Acadêmica de Educação a Distância - UNEAD, no uso de suas

atribuições legais e regimentais:

R E S O L V E:

Nomear os membros, abaixo discriminados, para compor, comissão para avaliação dos currículos

dos candidatos do  EDITAL Nº 004/2024 - Processo Seletivo Simplificado, para a função de

Professor(a) Formador(a) para o Programa de Pós Graduação Lato Sensu em Gênero, Raça, Etnia e

Sexualidade na Formação de Educadores(as), na condição de bolsista, para orientação de trabalho

de conclusão de curso, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) e ministrados

pela Unidade Acadêmica de Educação a Distância (UNEAD) desta Universidade em parceira com a

Secretaria de Educação da Bahia (SEC).

Comissão  Representante Matrícula

DOCENTES

Carlos Eduardo Sueitt Garanhão 92052090

Aurélio Nogueira de Sousa 92051898

 Jerfeson Leandro Pereira de Santana  92105700

O presente Ato entra em vigor a partir desta data.

Salvador, 04 de março de 2024